PAGE
2

                                                         [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 30.11.2011г. № 414
Пелым

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Пелым от 30.08.2010 № 285

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов»
            Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п.п. 4.2.1. главы 4 Методических рекомендаций по организации работы комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в федеральных государственных органах, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов Алиева Шахита Тукаевича, главу городского округа Пелым, председателя Комиссии.

         2. Назначить председателем Комиссии Абаимову Людмилу Геннадьевну, заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, кадрам.
        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т.Алиев
Верно: организационный отдел МКУ Учреждение

по ОДОМС и МУ городского округа Пелым

делопроизводитель                                                                           А.П. Афанасьева